Requisito Básico: Graduado em Arquitetura e Urbanismo e Mestrado em Urbanismo e/ou Paisagismo ou em áreas afins 

Unidade de Lotação: 156 – Faculdade de Arquitetura e Urbanismo 

Email: fausad@unb.br 

Regime de Trabalho: 40 horas 

Remuneração: 3.799,70 (três mil, setecentos e noventa e nove reais e setenta centavos). 

Vaga: 1 (uma) e formação de cadastro de reserva.  
Data da avaliação: 01/08/2016 a 05/08/2016  

Horário da avaliação: Das 08 às 22 horas 

Local da avaliação: Secretaria de Graduação da FAU-UnB – AT 579 – ICC-Norte (“minhocão”), Campus da UnB, Asa Norte - DF